

QS3 ... Ny nivå av bekvämlighet

Vi är glada att presentera QS3, en banbrytare inom transport av IT-utrustning. Med en höjd på 1000 mm kombinerar QS3 innovation, mångsidighet och säkerhet i en enda enhet. Detta skåp är utformat för de unika kraven hos blandad IT-utrustning, inklusive stationära datorer, tillhörande kablar, tangentbord, strömadaptrar och medföljande skärmar.



QS3

Vi förstår att varje IT-uppsättning är unik! QS3 är fullt anpassningsbar vilket gör det möjligt för dig att konfigurera den enligt dina specifika behov. Oavsett om du flyttar stationära datorer mellan kontorsplatser eller ställer upp för en händelse, anpassar sig QS3 till dina behov utan ansträngning.

QS3 är mer än bara ett skåp, det är en lösning som effektiviserar din IT-logistik. Den erbjuder bekvämlighet, tillgänglighet och säkerhet som aldrig tidigare, vilket säkerställer att din IT-utrustning kommer fram i perfekt skick!

Sinnesfrid med säkra lösningar



Skyddande egenskaper är av största vikt när man transporterar värdefulla IT-tillgångar.

Därför levereras QS3 med robusta låsmekanismer (hänglås ingår) för att skydda din utrustning under transporten. Med QS3 kan du lita på att dina teknikinvesteringar skyddas på varje steg på vägen. På grund av miljön och den generellt ömtåliga naturen hos låsmekanismer har vi valt att behålla användningen av hänglås för enklare byte vid behov.

Oöverträffad tillgänglighet

QS3 är tänkt att tillåta extra tillgänglighet. Med en främre dörr som kan tas bort helt och en annan som öppnas uppåt har åtkomsten till din IT-utrustning aldrig varit enklare!



Glöm allt strul för att nå baksidan av skåpet eller med att hantera komponenter i trånga utrymmen...

QS3:s genomtänkta design säkerställer enkel tillgänglighet även av de bakre produkterna. En av de framträdande funktionerna hos QS3 är det generösa utrymmet mellan golvet och hyllan. Detta extra utrymme gör det möjligt att förvara stationära datorer och deras tillbehör med lätthet. Säg adjö till trånga utrymmen och trassliga kablar - QS3 är utformad för organiserad effektivitet.

QS3 (outer dim. H x W x D 120x80x60cm)

För mer information och tekniska specifikationer, besök oss på www.ncaade.se

